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RAPPORTO DI PROVA N° 25597

RICHIEDENTE: GABBAPLAST - PERIGNANOG (PL)

CAMPIONT DHCHIARATI: n° 3 tubi & 110300 mm in polipropilene autoestinguente
marcati: "GABBAPLAST - DIN 4102/B1 SCITWERENTFLAMMBAR - PP OMO -
DIN 19560 - UNI 8319 ONORM B/5178". Protocello n® 370/97

DETERMINAZIONE DELLE CARATTERISTICIHT
I, Reazione al fuoce (UNT 8531)
La prova & stata eseguita su una serie di 10 provette ricavate dai tubi per fiesatra.
Tempoe di applicarione della Gamina: 12 secondi

- lempo di post combustione 3bs
- zona dannegeiata < 50 mm
- pocciolamento presente con gocce spente al momenlo del

contaito col fonde della camera di combustione

Requisili sominm (UNE 8319

- tempo di post combastione = 3s
- zoma danneggiata = 100 mm
= apcciolamento assente o prescnle con gocce spente cniro 3 &

2 Grado di infilammahilita (ASTM D 635)
[.a prova & stata esegnita su una serie di 10 provette ollenule per stampagmo a
COMPIEssione.
Tempo di applicazione della fiamma: 30 second
- tempo medio di infammabilitd {ATB) 80 s
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Responsabile tecnico delle prove: P.L Silvia Mina
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Trizultati delle deterniinaziani o della ricercs si riferiscona soltanto el camgaeae moevideo.

1 campioni di provi vengome conserviit per e mes v
La ripgadumion: parziale del prescnre Rapparta deve easene awtorizentn dul Lakardars pingzima |




